Zaktad Gipsu i Chemii Budowlanej 10-34/KTG
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Zaktad Gipsu i Chemii Budowlanej
Sie¢ Badawcza LUKASIEWICZ
INSTYTUT CERAMIKI | MATERIAtOW BUDOWLANY
ODDZIAL SZKEA | MATERIALOW BUDOWLANYCH
W KRAKOWIE
31.983 Krakdw, ul. Cementowa 8
tal, 12 683 79 00, NIP 525 000 76 26

....................................................................... Krakéw, 03.09.2019

cntel:12 6837977 m.wieczorek@icimb.pl

(piecze¢ nagtowkowa laboratorium; (miejscowosé, data)
w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 14/2019
(zastepuje sprawozdanie 12/2019 z dnia 24.06.2019)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktorego prébke poddano badaniu: Siatka z widkna szklanego
PLUS+, niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu: P-150-001

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Podkarpacki Wojewodzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego ul. 8-go Marca 5, 35-065 Rzeszow

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: || G

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy: Siedziba: Janusz Biesiadecki Przedsigbiorstwo
wielobranzowe ,,FARM-BUD?” Janusz Biesiadecki, ul. Budowlanych 3, 37-550 Radymno

Miejsce pobrania probki: Przedsigbiorstwo wielobranzowe ,FARM-BUD” Janusz Biesiadecki
Hurtownia Budowlana Ostréw 371, 37-700 Przemysl

2. Data pobrania probki: 05.04.2019 r.; nr protokotu pobrania prébki: nr KWB.7782.16.1.2019.DP
3. Data dostarczenia prébki: 15.04.2019 r.; nr protokotu przyjecia probki: 7/2019

4. Oznaczenie producenta: Producent: Proxim Sp. z 0.0., ul. Anny Walentynowicz 28, 20-328 Lublin
5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: Kod EAN 5 907717
480567

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: Nie wystepuje

7. Okreslenie sposobu opakowania probki : Probka w formie rolki w foliowym opakowaniu
handlowym, zawiera 50,0 m> wyrobu (50,0 x 1,0 m). Rolki zabezpieczono przewigzujac tasma
ostrzegawcza koloru biato-czerwonego. Na koncach tasmy trwale przymocowano zabezpieczenie z
pieczecig urzedowa.

8. Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano prébke: 100,0 m?, (2 rolki po 50,0m?)
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Sprawozdanie z badan nr 14/2019
(zastepuje sprawozdanie 12/2019 z dnia 24.06.2019)

9. Wielkos¢ (iloé¢, masa, objeto$é) probki: 50,0 m* - (1 rolka tj. 50,0 x 1,0m)

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki: Probke pobrano na podstawie:

— art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (jednolity tekst Dz.
U.z2019r. poz. 266) ,
— rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie

prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku
krajowym (Dz. U. z2015 poz. 2332).

11. Data przeprowadzenia badania: 14.05.2019 — 19.06.2019
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Probka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz iloéci umozliwiajacej
przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

Badanie / Wyniki pomiaréw \EVarto'sé Badanie wedlug
Srednia
. EAD 040016-00-
Szeroko§¢ [mm] 1001,0 0404 p.2.2.5*
Wymiary oczek [mm]
w kierunku osnowy [mm] 5,1
w kierunku osnowy [mm] 6,0 EAD 040016-00-
Wymiary oczek w $§wietle [mm] 0404 p.2.2.4.*
w kierunku osnowy [mm] 4,8
w kierunku osnowy [mm] 4,2
EAD 040016-00-
Masa powierzchniowa, [g/m?] 149,5 0404 p.2.2.8*
Sila zrywajaca wzdluz watku i osnowy badana na prébkach w stanie dostawy [N/mm]|
osnowa | 37,25 | 36,10 | 31,27 | 38,92 | 35,02 | 33,50 | 37,85 | 30,42 [ 37,46 | 35,77 | 3336 | 1.1 040016-00-
0404 p.2.2.7*
watek 51,46 | 49,80 | 43,93 | 49,43 | 40,63 | 50,14 | 4511 | 51,75 | 49,54 | 51,41 4832
Sila zrywajgca wzdluz watku i osnowy badana na prébkach przechowywanych 28 dni w roztworze
alkalicznym (1g NaOH+4g KOH+0,5¢g Ca(OH),/1dm®) [N/mm] 20.01
osnowa 22,17 | 20,69 | 19,15 | 19,73 | 19,92 | 20,29 | 17,94 | 19,31 | 20,15 | 20,81 ’ EAD 040016-00-
0404 p.2.2.7*
watek 21,77 | 19,88 | 23,96 | 24,02 | 2461 | 26,45 | 26,25 | 25,75 | 26,79 | 24,07 2435
Wydluzenie wzgledne wzdluz watku i osnowy przy sile zrywajacej badane na prébkach w stanie
dostawy [% 3.98
osnowa 4,10 4,15 3,70 | 4,25 3,80 3,80 | 4,15 3,70 4,20 3,95 ) EAD 040016-00-
0404 p.2.2.7*
watek 4,55 4,50 460 | 4,75 4,25 445 | 4,20 4,55 4,70 4,95 4,55
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Sprawozdanie z badan nr 14/2019
(zastgpuje sprawozdanie 12/2019 z dnia 24.06.2019)

Badanie / Wyniki pomiaréw Wartqéé Badanie wedlug
Srednia
Wydluzenie wzgledne wzdluz watku i osnowy przy sile zrywajacej badane na préobkach
przechowywanych 28 dni w roztworze alkalicznym (1g NaOH+4g KOH+0,5¢ Ca(OH),/1dm>) [%] 252
osnowa 2,30 2,40 2,45 2,45 2,70 2,70 2,35 2,75 2,45 2,60 < EAD 040016-00-
0404 p.2.2.7*

watek 2,30 2,25 2,65 2,70 2,55 2,80 2,35 2,45 2,55 2,75 2.54
* EAD 040016-00-0404 “Glass fibre mesh for reinorcement of cement based renderings”.
Podane warto$ci niepewnosci wynikow sa niepewnoscia 10ZSZerzona obliczona dla poziomu ufnosci 95 %
i wspotczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze
by¢ powielane inaczej jak tylko w cato$ci. Wyniki oznaczen dotycza warto$ci $rednich. Wyniki badan odnosza si¢ wylacznie do badanych probek

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokolu pobrania préobki wyrobu budowlanego™:
nr KWB.7782.16.1.2019.DP

e s Deklarowane wiasciwosci Wartosé
Wiasciwosci . Ocena
uzytkowe wyrobu budowlanego | uzyskana
Rozmiar oczka
— w kierunku osnowy [mm] 4,5+ 1,0 5,1 ZGODNY
—  w kierunku watku [mm] 5,0+ 1,0 6,0
Szerokosc¢ rolki [mm] 1000 £ 1% 1001 ZGODNY
Wytrzymalo$¢ na rozciaganie i wydtuzenie
wzgledne
—  Wytrzymalos$¢ na rozcigganie — w stanie
dostawy
—  w kierunku osnowy [N/mm)]
—  w kierunku watku [N/mm)] i ;’(5) ig’gg
—  Wydluzenie wzglgdne — w stanie dostawy = .
—  w kierunku osnowy [%] <50 308
—  w kierunku watku [%] <50 455 ZGODNY
—  Wytrzymalo$¢ na rozcigganie — po Tt |
przechowywaniu w alkaliach
— w kierunku osnowy [N/mm] > 20 20,01
— w kierunku watku [N/mm)] >20 24,35
—  Wydluzenie wzgledne — po
przechowywaniu w alkaliach
— w kierunku osnowy [%] <5,0 2,52
— w kierunku watku [%] <5,0 2,54
Masa powierzchniowa [g/m’] 148 + 5% 149,5 ZGODNY

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacja
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Zakfad Gipsu i Chemii Budowlanej : 10-34/KTG

Sprawozdanie z badan nr 14/2019
(zastgpuje sprawozdanie 12/2019 z dnia 24.06.2019)

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

Kicrownjk Zaktadu

Gipsu/{ ij /u;owlancj

mgr inz. Michat Wieczorek

(imig, nazwisko i podpis kierownika
Zaktadu Gipsu i Chemii Budowlanej)

(podpis przeprowadzajgcego badanie)
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